Zawody strzeleckie "Jesien"
Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Warminsko Mazurski Klub Strzelecki KORMORAN w Olsztynie
Klub Strzelecki "9" mm w Lidzbarku Warminskim

Zawody strzeleckie

"Jesien 2021"

Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.



Zawody strzeleckie "Jesien"
Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Obsada sedziowska zawodéw

CIECHOWSKI Rafat Kierownik zawodow 9268/111/17
KOWALSKI Jerzy Sedzia Gtéwny Zawodow 1508/1/07
KOWALSKI Jerzy Przewodniczacy Komisji RTS 1508/1/07
PISAREK Katarzyna Biuro Zawodéw

KWIATKOWSKA Jolanta Biuro Zawodow

WIDUN Jozef Sedzia Gtowny Psp 9278/11/19
KIERUL Marek Sedzia techniczny

MILOSZ Zbigniew Sedzia techniczny

Lt OMECKA Emilia Sedzia techniczny

SZEWCZYK Wojciech Sedzia techniczny

WIDUN Jozef Sedzia Gtowny Pcz, strzelba 9278/11/19
KRAFT Marcin Sedzia Stanowiskowy 7536/111/16
LOMECKI Krzystof Sedzia techniczny

CIECHOWSKI Rafat Sedzia Gtowny Kcz 9268/111/17
KWIATKOWSKI Waldemar Sedzia Stanowiskowy Kcz 9262/111/17
KRAFT Wojciech Sedzia Stanowiskowy 11149/111/18
GLUCHOWSKI Lech Sedzia techniczny

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. 25 m Pistolet sportowy 20 strzatéw kal, tarcza TS - 4 (czarne pola)
2. 100 m Karabin centralny zapton 20 strzatéw (kaliber do 8 mm, tarcza 23p i TS-4
3. do 20 m Pcz-10 strzatéw i strzelba 5 strzatéw w ograniczonym czasie

Protestow nie wnoszono.

Zawody odbyty sie zgodnie z regulaminem organizatora i przepisami PZSS

Zawody zakonczono wreczeniem pucharow za miejsca | - Il i wreczeniem dyplomow z miejsca | - VI
Zawodnikom podczas zawodow zapewniono gorgcy positek regeneracyjny i napoje

Kierownik Zawodow Przewodniczgcy Komisji RTS
CIECHOWSKI Rafat KOWALSKI Jerzy
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Zawody strzeleckie "Jesien"

Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Protokot 1

25 m Pistolet sportowy 20 strzatéw kal. 5,6 mm, tarcza TS - 4 (czarne pola)

Nazwisko i imie
KRAFT Marcin
t OMECKA Emilia
CIECHOWSKI Rafat
KIERUL Marek

SOKOtLOWSKI Radostaw

PARZONKO Mariusz
WIDUN Jozef

KWIATKOWSKI Waldemar

SZEWCZYK Wojciech

ROMANKIEWICZ Dariusz

HARAN Krzysztof

SZYSZKOWSKI Tomasz

KRAFT Woijciech
LOMECKI Krzysztof

KOCHANOWSKI Marcin

MATEJUNAS Pawet

KOCHANOWSKA Anna

STARUCH Damian

BORUSZEWSKI Kamil

PIETRZAK Michat
TENUS Ireneusz
ZYDONIS Bronistaw

WILCZEWSKI Gracjan

STOCKI Tomasz
MILOSZ Zbigniew
PSZCZOLA Krzysztof

Klub
9 Lidzbark Warminski
KORMORAN Olsztyn
9 Lidzbark Warminski
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
9 Lidzbark Warminski
9 Lidzbark Warminski
KORMORAN Olsztyn
SNAJPER Mrggowo
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
IC Pita
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
WANAD Olsztyn
WANAD Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn

Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Wynik
183
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150
150
141
132
131
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117
108
108
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Przewodniczgcy Komisji RTS
KOWALSKI Jerzy
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Zawody strzeleckie "Jesien"

Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Protokot 2

100 m Karabin centralny zapton 20 strzatéw (kaliber do 8 mm,) tarcza 23p i TS-4

Nazwisko i imie
KIERUL Marek
KRAFT Marcin

SOKOtLOWSKI Radostaw

KRAFT Woijciech
WIDUN Jozef
CIECHOWSKI Rafat

KWIATKOWSKI Waldemar

STOCKI Tomasz
PARZONKO Mariusz

KOCHANOWSKI Marcin
SZEWCZYK Wojciech

LOMECKI Krzysztof

SZYSZKOWSKI Tomasz

SZPORKA Tomasz
MATEJUNAS Pawet

ROMANKIEWICZ Dariusz
WILCZEWSKI Gracjan

JANCEWICZ Milan
WOZNIAK Agnieszka

KOCHANOWSKA Anna

PIETRZAK Michat
HARAN Krzysztof

BORUSZEWSKI Kamil

PSZCZOLA Krzysztof
STARUCH Damian
TARASIUK Andrzej

Klub
KORMORAN Olsztyn
9 Lidzbark Warminski
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
9 Lidzbark Warminski
9 Lidzbark Warminski
9 Lidzbark Warminski
WANAD Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
SNAJPER Mrggowo
WANAD Olsztyn
VIP LOK Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
IC Pita
KORMORAN Olsztyn

Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Wynik
186
179
179
173
173
170
168
156
144
115
114
112
111

99
82
79
75
60
53
46
36
33
23
21
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Przewodniczgcy Komisji RTS
KOWALSKI Jerzy



Zawody strzeleckie "Jesien"
Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Protokot 3

do 20 m Pcz-10 strzatow i strzelba 5 strzaléw w ograniczonym czasie

M-ce Nazwisko i imie Klub Wynik
1 CIECHOWSKI Rafat 9 Lidzbark Warminski 59,66
2 SZPORKA Tomasz INDYWIDUALNIE 92,49
3 KRAFT Marcin 9 Lidzbark Warminski 97,98
4 ROMANKIEWICZ Dariusz  SNAJPER Mragowo 98,25
5 LOMECKI Krzysztof KORMORAN Olsztyn 101,68
6 KIERUL Marek KORMORAN Olsztyn 102,84
7 KOCHANOWSKA Anna KORMORAN Olsztyn 104,84
8 KWIATKOWSKI Waldemar 9 Lidzbark Warminski 105,21
9 KOCHANOWSKI Marcin KORMORAN Olsztyn 108,85
10 SZEWCZYK Wojciech INDYWIDUALNIE 111,95
11 PARZONKO Mariusz KORMORAN Olsztyn 115,20
12 LOMECKA Emilia KORMORAN Olsztyn 116.80
13 WIDUN Jozef 9 Lidzbark Warminski 125,34
14 STARUCH Damian IC Pita 127,78
15 STOCKI Tomasz WANAD Olsztyn 133,95
16 MILOSZ Zbigniew KORMORAN Olsztyn 140,21
17 KRAFT Wojciech KORMORAN Olsztyn 146,20
18 WILCZEWSKI Gracjan WANAD Olsztyn 186,70

Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.

Przewodniczgcy Komisji RTS
KOWALSKI Jerzy



Zawody strzeleckie "Jesien"
Lidzbark Warminski, dnia 10-10-2021 r.



